
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

R&B Gastronomy s. r.o. 
se sídlem: Praha 1 - Staré Město, Vězeňská 912/6 , PSČ 110 00 
IC: 24765554 
DIČ : CZ24765554 
zastoupena: J iřím Roithem, jednatelem 
zápis v obch. rejstříku : ~ Praze, sp. zn. C 172507 
bank. spojeni : --vedený u Raiffeisen bank 
(dále též jen . Poskytovatel') 

a 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
p.o. 
se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, Teplice, 415 01 
IČ : 555878 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupena: Mgr. J iřím Nekudou, řed itelem 
Zřizovací listina ve znění usneseni Rady ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 
(dále též jen . Pfíjemce") 

uzavírají dle§ 2358 a násl. a 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

smlouvu o poskytování služeb (dále jen .Smlouva"): 

1. ÚVODNi USTANOVENÍ 

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je jediným autorem, vlastníkem a provozovatelem vzdělávacího programu 
Kulinářské umění. 

1.2. Příjemce prohlašuje, že je provozovatelem Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové 

školy v Teplicích . 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci 1 O odborných semi nářů v rámci 
DVPP zahrnující: 

2.1.1. Realizaci 1 O odborných seminářů Kul inářského umění v období mezi únorem 2018 a červnem 
2019, každý v rozsahu 8 hodin, pro 7 učitelů Příjemce v rámci DVPP dle harmonogramu 
seminářů , který bude postupně zveřejňovat poskytovatel; 

2.2. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Příjemce zaplatit odměnu a cenu dle čl. 5. této Smlouvy 
za 10 odborných seminářů v rámci DVPP dle čl. 2.1 této Smlouvy. 

3. DOBA TRVÁNi SMLOUVY 

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 2. 2018 do 30. června 2019. 

4. ODBORNÉ SEMINÁŘE KULINÁŘSKÉHO UMĚNi 

4.1. Poskytovatel se zavazuje v době účinnosti této Smlouvy uskutečn it celkem 1 O (deset) vzdělávacích 
seminářů v rámci DVPP, a to v českém jazyce, prostředn ictvím jedné osoby Poskytovatele a na vybraná 
témata z programu Kulinářské umění dle dohody s Příjemcem. 

4.2. Konkrétní termíny a místa konání seminářů budou sjednány Smluvními stranami vždy s předstihem 
alespoň 3 kalendářních měsíců. 

4.3. Poskytovatel vystaví po úspěšném absolvováni seminářů na každého absolventa certifikáty, ze kterých 
bude zřejmé, že se jednalo o semináře s akreditací MŠMT. Certifikáty předá příjemci nejpozděj i 
do 30. června 2019. 

1/2 



5. ODMĚNA, CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za účast 1 pedagoga na jednom odborném semináři v rámci DVPP činí 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce 
korun českých) bez DPH. 

5.2. Celková cena za účast 7 pedagogů na 10 odborných seminářích v rámci DVPP čin í 175.000 Kč (slovy: 
Jednostosedmdesátpěttisíc korun českých) bez DPH. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6. 1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní , se říd í 
právnlmi předpisy Ceské republiky. 

6.2. Tato Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma Smluvními stranami a může být měněna pouze 
písemnou dohodou Smluvních st ran, a to ve formě vzestupně číslovaných dodatků . 

6.3. Smluvní strany berou na vědomí , že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č . 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněnlm souhlasí. 

6.4. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí příjemce neprodleně po podpisu smlouvy. Příjemce se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté , kdy sama 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vypln í příslušnou kolonku s IO datové schránky druhé 
smluvní strany (v takovém případě potvrzeni od správce reg istru smluv o provedení registrace smlouvy 
obdrží obě smluvní strany zároveň) . · 

6.5. Stanou-li se některá ustanovení této Smlouvy neplatná nebo neúčinná , zůstává Um platnost ostatních 
ustanovení nedotčena . Neplatná nebo neúčinná ustanovení Smlouvy budou nahrazena takovými 
platnými nebo účinnými ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo neúčinných 
ustanovení nebo jsou j im svou povahou blízká. 

6.6. Tato Smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jednom obdrží každá 
ze Smluvních stran. 

····················-1.r,, 

R 

Věze 
110 00 Praha 1 -
IČ: 2476S5S4 DIČ: Q24765554 

212 

pr 

V Teplicích dne 18. ledna 2018 

KQC.t:J;, ~ 
:e. ;;:r, -----------------· 
7'i g.~·st řední 
cV~ náměstí 1, 
e .. 




